ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN LONG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:       /BC-UBND  Sơn Long, ngày      tháng    năm 2024

BÁO CÁO

Về việc kết quả công tác chấp hành

pháp luật tố tụng hành chính và thi hành án hành chính

Thực hiện Công văn số 2938/UBND ngày 0 tháng 11 năm 2024 của

Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây về việc báo cáo kết quả công tác chấp hành

pháp luật tố tụng hành chính và thi hành án hành chính; Chủ tịch UBND xã

Sơn Long báo cáo kết quả như sau:

Từ ngày 01 thàng 10 năm 2023 đến ngày 30 tháng 9 năm 2024 trên địa

bàn xã Sơn Long số quyết định hành chính, hành vi hành chính của Chủ tịch

UBND xã, UBND xã không bị khởi kiên tại tòa án hành chính  nên không có

vụ án nào bị yêu cầu thi hành án hành chính; đồng thời, được cụ thể tại các

Biểu mẩu số 01, 02, 03.

  Trên đây là Báo cáo kết quả công tác chấp hành pháp luật tố tụng hành

chính và thi hành án hành chính trên địa bàn xã Sơn Long.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Long UBND huyện kính báo cáo (qua Phòng

Tư pháp huyện) được biết để theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (để báo cáo);

- Phòng Tư pháp huyện (để tổng hợp);

- CT xã;

- CA; TP-HT;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Thanh Vượt

		2024-11-05T08:11:17+0700

		2024-11-05T11:04:49+0700

		2024-11-05T11:04:49+0700

		2024-11-05T11:04:49+0700

		2024-11-05T11:04:49+0700